
Obecní úřad Královice

Pozvánka

Program ve řejné sch ůze

1.

2.

3.

4.

Na základě zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, dle ustanovení § 92 odst. 1

na 3. zasedání obecního zastupitelstva, které se koná dne 

27.03.2019 od 18,00 hodin na obecním úřadě

Kontrola zápisu z p ředchozího zasedání

Zahájení

Dotace - informace

Účetní závěrka MŠ Královice za rok 20184.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

V Královicích dne 

Vyvěšeno na ú řední desce a webových stránkách obce
Vyvěšeno:
Sejmuto:

Stanovení výše školného v MŠ pro školní rok 2019/20 20

Diskuze a záv ěr

Obecně závazná vyhláška č. 1/2019 o místním poplatku z ubytovací kapacity

Pravidla pro poskytování p říspěvků a darů

Žádost spole čnosti P řemyslovské st řední Čechy o poskytnutí finan čního 
příspěvku pro rok 2019

Ostatní

19.3.2019

19.3.2019
28.3.2019

Účetní závěrka MŠ Královice za rok 2018

Ing. Luděk Šofr
starosta obce


